
 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

РІШЕННЯ 

Дванадцятої сесії сільської ради першого скликання 

 

від  20 жовтня  2017  року                                                                           № 181 

 
Про вилучення земельної ділянки 

 

Розглянувши заяву Кудріної Світлани Миколаївни  про відмову від права 

користування земельною ділянкою,  враховуючи  рішення  постійної  комісії  з  

питань  благоустрою, охорони довкілля та використання земельних ресурсів,  
керуючись статтями 12, 140, 142  Земельного кодексу України, на підставі ст. 26, 

33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія сільської  ради 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 

 1. Вилучити земельну ділянку виділену рішенням сесії сільської ради №35 

від 28.02.2000 року  для  будівництва  та  обслуговування  жилого  будинку, 
господарських  будівель  і  споруд  із  земель  житлової  та  громадської  забудови  

Музиківської сільської ради у  Кудріної Світлани Миколаївни – 0,25 га в 

с.Мірошниківка по вул. Зелена, 15. 
2. Земельну ділянку передати до земель запасу Музиківської сільської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та 

охорони навколишнього середовища (голова – Колісніченко В.І.) 
 

Сільський голова                                                                            С.Н. Лейбзон  
 


